
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 017-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA SECRETARIA GENERAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ALBURQUEQUE CRUZ SEBASTIAN 71436626 CUMPLE -

2 ALVARADO BENAVIDES BLANCA ADRIANA 74528730 CUMPLE -

3 AMBROCIO TANTALEAN JUAN JOSE 73876937 CUMPLE -

4 APAZA ALARCON RONIMER FRANCO 71422329 CUMPLE -

5 ARAUCANO INGA DEYANIRA OMAYRA 75178100 CUMPLE -

6 AZAÑEDO DIAZ DARWIN PIERO 76199896 CUMPLE -

7 BRAVO VICENTE MARGI ALESSANDRA 60194434 CUMPLE -

8 BRICEÑO HUAMAN JHOSELYN KARINA 70831159 CUMPLE -

9 CABRERA CABRERA MARIA JOSE 71520215 CUMPLE -

10 CABRERA ESTRADA ALEXANDRA MARIA 75387845 CUMPLE -

11 CALDERON AGUILAR RAFAEL ELIAS 70327236 CUMPLE -

12 CALLUPE CONDOR  ANAIS GEORGETT 73892363 CUMPLE -

13 CAMBIASO MC. LAUCHLAN ALESSANDRO 71558815 CUMPLE -

14 CAMPOS ALCALA JACKELINE MARGARET 76133089 CUMPLE -

15 CARBAJAL MERCADO, SUSSY ANAMILEY 70001624 CUMPLE -

16 CASTILLO LOPEZ PAMELA VIVIAN 77426059 CUMPLE -

17 CASTILLO SUAREZ ANAIS CARITO 76343468 CUMPLE -

18 CASTRO PINEDA JUAN DIEGO 75247989 CUMPLE -

19 CCAHUANA IRRASABAL DEISY SANDY 45615472 CUMPLE -

20 CHOQUE SANCHEZ NOELIA ANABELA 76783410 CUMPLE -

21 CRUZ SOLORZANO JOSE ROBERTO 77485908 CUMPLE -

22 DAMIAN RAMIREZ GREICE ALEXANDRA 73234106 CUMPLE -

23 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 CUMPLE -

24 DEL CASTILLO BRAVO JOHAN MARTIN 70570031 CUMPLE -

25 ELORREAGA OJEDA KETTY JANET 10020080 CUMPLE -

26 ESQUIVEL VILLAR EDSON FABIAN 76990395 CUMPLE -

27 GOMEZ LOAYZA ANJURY FIORELLA 74744305 CUMPLE -

28 GUTIERREZ CHULLUNCUY  KARLA KORAL 76516686 CUMPLE -

29 HINOJOSA PACHAO OLENKA 72629668 CUMPLE -

30 ISMODES MENA ANDREA ALEJANDRA 72232289 CUMPLE -

31 JIMENEZ CELADA VALERY TATIANA 90404328 CUMPLE -

32 KIKUKAWA CARDENAS CLAUDIA INES 70900081 CUMPLE -

33 LA ROSA ROSADIO LADY DIANA 41363530 CUMPLE -

34 LIRA BANDA SANDRA TANIA 74051693 CUMPLE -

35 LOIA CHUIZUTA JHON 75331894 CUMPLE -



36 MACEDO FLORES NICOLE LUCERO 71655714 CUMPLE -

37 MAMANI CRUZ KARINA GABRIELA  72403243 CUMPLE -

38 MAMANI DURAN YAJAIRA 75742949 CUMPLE -

39 MARCOS PALACIOS MARIA ISABEL DE JESUS 72316662 CUMPLE -

40 MARROQUIN GUZMAN NERY XIOMARA 74934449 CUMPLE -

41 MARTINEZ MEDINA CIELO MARXSHEL 72364058 CUMPLE -

42 MEDINA SANCHEZ JAVIER JULIAN 74200784 CUMPLE -

43 MERINO MANTILLA MARIA FE 77575139 CUMPLE -

44 MEZA VARGAS DJAMILA NICKOLE 74096106 CUMPLE -

45 MILLA TAMARA NICOLE BRITNEY 72303051 CUMPLE -

46 MONTERROSO PEÑA MARCO ANTONIO 75308850 CUMPLE -

47 MORALES HUALLANCA ERICK SERAFIN 70566953 CUMPLE -

48 NOHELY GISSEL YANAC ABARCA 46217458 CUMPLE -

49 OBISPO RIVADENEYRA MARÍA ALEJANDRA 73264007 CUMPLE -

50 OYOLA GUERRA ROSARIO ANDREA 74417731 CUMPLE -

51 PACHECO CRUZ AYLIN ARLETE 75747498 CUMPLE -

52 PALANTE SULCA MARÍA ANTONIETA 75447024 CUMPLE -

53 PEÑA ARIAS DEALY LINDEY HERED 75868634 CUMPLE -

54 PEÑA CERON ANGIE KARINA 72200951 CUMPLE -

55 PINTO FLORES DURBI LEONOR 75861112 CUMPLE -

56 PUMAYAURI RIVERA JUANA RICARDINA 75721510 CUMPLE -

57 QUINTEROS ALCANTARA DANIELA ALEXANDRA 72848001 CUMPLE -

58 QUISPE CHAUPIS ANTUANNETH 71149438 CUMPLE -

59 QUISPE SEOFA RICARDO GABRIEL 72321090 CUMPLE -

60 RAMIREZ SERRANO JESUS DANIEL 75728175 CUMPLE -

61 RAMOS FLORES NATALIA ANGELA 73140259 CUMPLE -

62 REYES VASQUEZ KATHERYN PAMELA 76345694 CUMPLE -

63 RIOS DELGADO CARMEN ALICIA 75794803 CUMPLE -

64 RIVERA ZEGARRA JOSE ALFREDO 71212972 CUMPLE -

65 ROJAS CARDENAS YADIRA MALU 75851637 CUMPLE -

66 ROJAS SAAVEDRA SCARLA MARIANELA 72637535 CUMPLE -

67 ROSALES GIRON ELIZABETH THANIA 71326468 CUMPLE -

68 RUIS SANCHEZ SHAROLYN MARIEL 71433072 CUMPLE -

69 SAAVEDRA JUMPA IAVANA ALESSANDRA 76360810 CUMPLE -

70 SAENZ CENTENO KEMBERLY MARIA 72565073 CUMPLE -

71 SANDOVAL GUERRERO MARIA GRACIELA 72845940 CUMPLE -

72 SERNA BUITRON NINA MARGOT 41273266 CUMPLE -

73 SIVIRICHI UREPEQUE ALVARO SAMUEL 73263941 CUMPLE -

74 SOLIS VILLEGAS ANTHONY 75507589 CUMPLE -

75 SOTELO YATACO KARLA 76070920 CUMPLE -

76 SOTO SALAZAR DAYANA MILAGROS 73056309 CUMPLE -

77 SOTOMAYOR CRUZ DUSTIN HAGNER 48280159 CUMPLE -

78 SOVERO FERRO WILLY ALEJANDRO 71251236 CUMPLE -

79 SULLCA LEON FABIO EMANUEL 72567068 CUMPLE -

80 TACO ROSALES DIANA KARINA 76632936 CUMPLE -



81 TARAZONA SOTELO LUCIA ERIKA 61375732 CUMPLE -

82 TERAN ESTEVES BRENDA JULIANA 72930807 CUMPLE -

83 TORRES CARMIN  KEREN SOLANGE 74439198 CUMPLE -

84 URRUTIA QUISPE  LISBETH VALERY 72865710 CUMPLE -

85 VASQUEZ ULLOA ANA MARIEL 71773875 CUMPLE -

86 VELASQUEZ CASTILLO GIANPIERE EDUARDO 72902893 CUMPLE -

87 VILLANUEVA PACARI 76605528 CUMPLE -

88 WARTHON MORALES CAMILA HELEN 70315395 CUMPLE -

89 YANQUI CUEVA EDWARD ELIAS 72905769 CUMPLE -

90 ZAPATA JARA BETZABETH MAITE 72854632 CUMPLE -

91 ZAPATA SULCA JASON RAUL 77130322 CUMPLE -

92 ZEGARRA CHANG JHONATAN AARON 70429076 CUMPLE -

93 ZORRILLA ARENAS LUCIA NICOLE 73371245 CUMPLE -

94 RIVERA CONDORI HUGO ALEJANDRO 76086220 DESCALIFICADO/A -

95 PANTOJA TORRES FIORELLA ISABEL 72484692 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Lunes 09 de junio del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 4:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/91230406373
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  06 de junio de 2025
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